



Kadir Demirel

TÜM YAZILARI



‘Darbe üssü’ Aydın Doğan’ın Hürriyet’i ve postal yalayıcılar hesap vermeli...

28 Şubat 2017



Kadir Demirel İletişim:

‘Darbe üssü’ hâlâ Aydın Doğan’ın Hürriyet’idir... Aydın Doğan ve yayın grubu, 28 Şubat 1997 süreci dahil olmak üzere sürekli darbecilerin ve vesayetçilerin yanında yer aldı... Bunlar postal yalayıcılıktan asla vazgeçmezler, çünkü bunların genlerinde var darbe sevicilik...

Aydın Doğan’ın sahibi olduğu Hürriyet’çilerdeki ‘Cuntacı kafa’ yine sahneye çıktı...

Neymiş efendim; ‘Karargâh rahatsız”mış.. Kimden rahatsızmış o karargâh...

l Orduya başörtülü kadın almasından rahatsızmış...

l Rahmetli Hasan ağabeyimiz için neden taziye mesajı yayınlamışlarmış..

l Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yurtdışı gezilerine nasıl çıkarmış...

l Vay efendim Genelkurmay Başkanı Akar, ABD Genelkurmay Başkanı Joseph Dunford’un ayağına nasıl gidermiş...

l Vay efendim; Genelkurmay Başkanı Kardak’ta nasıl gezinti yaparmış vs.vs..

TSK’YI YÜCELTMEYE

ÇALIŞIYORMUŞ!... YERSEN...

Haberin devamında; (...) “Neden bazı kesimlerin hedefinde sürekli Türk Silahlı Kuvvetleri ve Genelkurmay Başkanı var?” sorusuna Karargâh kaynakları şu yanıtı veriyor: “Derinden üzülmüyoruz. TSK’yı siyasetin içine çekmeye çalışıyorlar. Tek bir ordumuz var. Zor bir dönemde gerçek olmayan söylem ve iddialarla bu güzide kurumumuzun yıpratılması kimseye fayda getirmez” denilerek güya ‘asker korumaya’ alınıyor...

‘Geç bunları anam babam geç bunları’ diye bir şarkının sözleri nasıl da özetliyor darbecilerin yalanlarını...

DÜNYA

Putin ve Bin Selman’dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Velihaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

DÜNYA

ABD’li ırkçı muhabir canlı yayındayken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya’nın Ukrayna’ya yönelik saldırılarına

ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

YEREL

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt.

SIYASET

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuu anlamamış!

Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat çektiği konuş..

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

Komşu'dan Putin'i kızdıracak Hamle! Başbakan imzayı attı

Gürcistan Başbakanı İrakli Garibaşvili, Avrupa Birliği'ne hızlı katılımı için başvuru dilekçesini imzaladı.

MEDYA

TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

SIYASET

Ali Babacan eşcinsellere verilen vaatler için safını açıkladı!

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu'nun, 6'lı muhalefet masasında "İstanbul Sözleşmesi" ile

ORDUNUN BAŞARISINI GÖLGELEMEK İSTİYORLAR

Hemen bunların ardından 'darbe özlemcileri'nin heveslerini şu cümlelerle kursaklarında bırakıyor Genelkurmay: "Ayarı kaçmış eleştiriler ile gerçekdışı bilgilere dayalı bazı haberlerle" ordunun başarısı gölgelemeye çalışılıyor.

UNUTUR MUYUZ O MANŞETLERİ...

28 Şubat sürecindeki günleri unutmadık... Daha dünkü gibi hafızalarımızda dipdiri... Ne manşetler atmışlardı o günlerde şöyle kısaca bir göz atalım ve o günleri şöyle bir hatırlayalım....

3 Mart 1997..

Hoca direniyor...

4 Mart 1997...

MGK, Refah-Yol'a bir ay süre tanıdı... 'Ya uy ya çekil'...

12 Mart 1997...

'MGK'ya uyulacak'...

18 Nisan 1997...

Milli Görüş lideri rahmetli Necmettin Erbakan'ı zerre kadar sevmedi FETÖ elebaşı Fetullah Gülen...

O günlerde Aydın Doğan'ın kanalında çıkmış ve şunları söylemiş Fetullahçı Terör Örgütü'nün elebaşı:

'Beceremediniz artık bırakın'...

Tabii ki tam da darbelerin körükleyicisi, şakşakçısı, postal yalayıcısı **Aydın Doğan**'ın cuntacı **Hürriyet**'i bunu anında manşete taşımış...

15 Temmuz'da Cumhurbaşkanımız Erdoğan'la ilk görüşmeyi yaparak halkın sokağa çıkmasına aracı olan **Hande Fırat** tüm kredisini yerle bir etti yaptığı 'isimsiz cuntacı' haberiyle.. **Okuyucular şimdi şunu söylüyor:** Senin darbe karşıtlığın palavraymış Hande...

Sen de, **Aydın Doğan** da 'bu suçun' ortağsınız...

SİZ İNANDINIZ MI O AÇIKLAMAYA

Aydın Doğan ekibi ertesi gün 'darbe manşetiyle' ilgili açıklama yaptı... Onun tamamını buraya alacak değilim elbette...

İşte suçlamalarla ilgili verdiği cevaptan kısa bir alıntı: "Bütün bu suçlamalar kötü niyetlidir. Hürriyet'in haberi dikkatli bir şekilde okunduğunda, **metnin son zamanlarda Orgeneral Akar'a yöneltilen**

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

eleştirilere dönük yanıtları içerdiği görülebilir. Üstelik, bu eleştirilerin hükümete yakın çevreler değil, hükümete muhalif kesimlerden kaynaklandığı bir sır değildir."

Bak sen, haber okuyanlar 'geri zekâlı' sanki... Onlar yazdıklarını anlamışlar bizler anlayamamışız...

Güya, 'Genelkurmay'a sahip çıkıyormuş' gibi yapıyorsunuz ama attığınız başlık tam bir cunta özentisi, darbe özentisi başlık... Bence siz bir daha 'çek edin', asıl sorun okuyanlarda mı, yazdıklarını anlamayanlarda mı?...

Bugün 28 Şubat sürecinin üzerinden 21 yıl geçti... Kafa hâlâ o kafa...

'Manşetlerle hükümet kuralım. Manşetlerle hükümetler yıkalım' kafası...

Ama nafile... Hiç boşuna uğraşma Aydın Doğan, gerilerde kaldı o günler...

BU MİLLETİ MANŞETLERLE KORKUTAMAZSINIZ ARTIK

Bak ne dedi pazar günü Başbakan Binali Yıldırım: **O manşetleri atanlar hesap verecek...**

Dün de Adalet Bakanı Bekir Bozdağ şunları söyledi: "**Türk milletini, TBMM'yi ve Türk hükümetlerini manşetlerle korkutarak netice alma, hiza ve istikamet çizme dönemleri kapanalı yıllar oldu.**"

Şimdi hesap zamanı Aydın Doğan...

HAİNLER HESAP VERMELİ

İşte dün ajanslardan geçen son dakika haberi: İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Mehmet Hakan Sağlam, Hürriyet'in haberiyle ilgili, "Bu kadar olaya rağmen hâlâ ordu içerisinde bu tür eylemi düşünebilecek insanlar varsa, vatan hainleri varsa bunlar tespit edilmeli" diyerek savcılığa suç duyurusunda bulundu...



0

0

0

0



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulařın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereğın izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotoğraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinless ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yklenme sresi 0.0093 sn.